様式第１２号（第１８条関係）

                          小規模廃棄物焼却施設設置届出書

                                                            年   月    日

  岐阜県知事  様

                                             届出者

                                               住所

                                               氏名

                                           （法人にあっては名称及び代表者名）

  岐阜県廃棄物の適正処理等に関する条例第２８条第１項の規定により、下記のとおり届

け出ます。

                                       記

事業場の名称及び業種

小規模廃棄物焼却施設の設

置の場所

設置予定年月日        年     月      日

使用開始予定年月日        年     月      日

小規模廃棄物焼却施設の種

類

処理能力             （ｋｇ／時間）

火格子面積           （㎡）

火床面積             （㎡）

炉の形式  ①火格子焼却炉     ②床式焼却炉

③ロータリーキルン ④ガス化炉

⑤流動床炉    ⑥その他（             ）

小規模廃棄物焼却施設にお

いて焼却する廃棄物の種類

小規模廃棄物焼却施設の焼

却時間
        時間／日           時間／週

小規模廃棄物焼却施設の管

理者の氏名及び職名

焼却施設の製造者又は

販売者

住    所

名    称

代 表 者

担 当 者

電話番号

連

絡

先

担当者職名・氏名

ＴＥＬ、ＦＡＸ ＴＥＬ                  ＦＡＸ

                                              （用紙 日本工業規格Ａ４縦型）

添付書類

１ 小規模廃棄物焼却施設の付近の見取図

２ 小規模廃棄物焼却施設の構造及び設備については、当該施設の構造を明らかにする平

 面図、立面図、断面図及び構造図

３ 排ガス及び排水の処理方法については、処理系統図

４ 基準適合チェックリスト